

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений

2021-6452

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
30.07.2021 18:30:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
ТОО Главная распределительная энергостанция Топар	Республика Казахстан, 100116, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 060, строение 29, почтовый индекс 100116

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L СОСТАВ ПОЛИЭТИЛЕН. В РУЛОНЕ 10 ШТУК.	Штука	397.00000	336.87	133 737.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90 МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	600.00000	84.00	50 400.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
3	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л. БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	Штука	10.00000	1 785.71	17 857.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	
4	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577 КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	Килограмм	2.19000	420.87	921.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

5	ОЛИФА ГОСТ 7931-76 ОЛИФА ГОСТ 7931-76	Литр	59.00000	462.87	27 309.33	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ	Килограмм	50.00000	841.75	42 087.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОСТ 6465-76 КРАСНЫЙ ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОСТ 6465-76 КРАСНЫЙ	Килограмм	4.34900	630.87	2 743.65	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ЭМАЛЬ ПФ-115С ЧЁРНАЯ 2,7КГ ГОСТ 6631-74 ЭМАЛЬ ПФ-115С ЧЁРНАЯ 2,7КГ ГОСТ 6631-74	Штука	21.00000	2 776.37	58 303.77	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ВОДОЭМУЛЬСИЯ БЕЛОСНЕЖНАЯ 25КГ ГАУДИ СТ ТОО 40750455-01-2009 ВОДОЭМУЛЬСИЯ БЕЛОСНЕЖНАЯ 25КГ ГАУДИ СТ ТОО 40750455-01-2009	Килограмм	25.00000	504.87	12 621.75	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	40.00000	1 935.50	77 420.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 1000/750МЛ ВСЕСЕЗОННАЯ ПЕНА МОНТАЖНАЯ 1000/750МЛ ВСЕСЕЗОННАЯ	Штука	1.00000	2 524.37	2 524.37	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

12	ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ПЛОТНОСТЬ 1,36-1,45 Г/СМ3 ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ПЛОТНОСТЬ 1,36-1,45 Г/СМ3	Тонна	1.52400	134 615.25	205 153.64	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	БИКРОСТ ХПП ТУ 5774-042-00288739-99 БИКРОСТ ХПП ТУ 5774-042-00288739-99	Метр квадратный	147.00000	546.87	80 389.89	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89 ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	12.00000	3 786.12	45 433.44	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ	Штука	5.00000	1 598.62	7 993.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	20.00000	1 177.75	23 555.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	402.00000	420.87	169 189.74	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	341.00000	1 682.62	573 773.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

19	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76 ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	38.00000	630.87	23 973.06	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	ШПАТЛЕВКА 25КГ ШПАТЛЕВКА 25КГ	Упаковка	2.00000	3 786.12	7 572.24	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	БИКРОСТ ХКП БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	490.00000	756.87	370 866.30	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ЗАКЛЕПКА 4X24.00 ГОСТ 10299-80 ЗАКЛЕПКА 4X24.00 ГОСТ 10299-80	Килограмм	0.48500	31 970.75	15 505.81	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ СИСТЕМА "МАСТЕР-КЛЮЧ" КОРПУС ПОЛИМЕРНЫЙ, ДУЖКА ТОКОНЕПРОВОДЯЩИЙ ПЛАСТИК, ДЛИНА ОКНА ДУЖКИ 38ММ, ШИРИНА ОКНА ДУЖКИ 20ММ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ, 38X86X19ММ, Цилиндр с 6 штифтами, особым профилем ключа и более чем 40 000 уникальных кодов . Система удержания ключа, не позволяющая случайно оставить замок незапертым.Корпус из термопластмассы, устойчивый к коррозии, ультрафиолетовому излучению, предельным температурам (от -40°С до +90°С) и химикатам диаметром 6 мм из непроводящего диэлектрического взрывобезопасного композита .Один ключ к каждому замку в соответствии с правилом «один работник — один замок — один ключ» Надписываемые этикетки «ОПАСНО» /«ВЛАДЕЛЕЦ».	Штука	1.00000	198 767.85	198 767.85	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЕВОЙ КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЕВОЙ	Упаковка	13.00000	3 125.00	40 625.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	7.00000	2 296.35	16 074.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	Штука	1.00000	74 492.46	74 492.46	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	40.00000	399.73	15 989.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	2 058.21	4 116.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	4.00000	1 190.70	4 762.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	4.00000	1 234.92	4 939.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	Штука	4.00000	701.94	2 807.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62 КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	6.00000	1 706.67	10 240.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

33	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3 КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	6.00000	3 560.76	21 364.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЮЧ 22Х24 КЛЮЧ 22Х24	Штука	2.00000	699.11	1 398.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л ДЛЯ ДИСПЕНСERA БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 л ДЛЯ ДИСПЕНСERA	Штука	20.00000	2 524.37	50 487.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 778.54800		2 395 398.03					
				с НДС	2 682 845.79					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
10.08.2021 15:00:00	10.08.2021 15:00:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Оленькова Алина Зуфаровна	Alina.Olenkova@kazakhmys.kz	+7 (721) 292-60-61

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Договора поставки+ приложение ГРЭС Энерджи-гар (/ru/Tender/dl/Contract/6452?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	Объявление ГРЭС-ХЛ SX (/ru/Tender/dl/Doc/6452?validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/SupplierReg/validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)

Дополнительные файлы		
форма №5-docx (/ru/Tender/dl/File/6452?fid=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6452?fid=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	(/ru/Tender/dl/File/6452?fid=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)

Документация по лотам										
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок			
1	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	Штука	397.00000	336.87	133 737.39	(/ru/tender/dl/lot/6452?no=1&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	1			
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55Х90	Штука	600.00000	84.00	50 400.00	(/ru/tender/dl/lot/6452?no=2&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	1			
3	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСERA ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 л.	Штука	10.00000	1 785.71	17 857.10	(/ru/tender/dl/lot/6452?no=3&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	1			
4	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	Килограмм	2.19000	420.87	921.71	(/ru/tender/dl/lot/6452?no=4&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWUJRNk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwzdFJIZVkvOQ==)	0			

5	ОЛИФА ГОСТ 7931-76	Литр	59.00000	462.87	27 309.33	/ru/tender/dlot/6452? no=5&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
6	ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ	Килограмм	50.00000	841.75	42 087.50	/ru/tender/dlot/6452? no=6&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
7	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОСТ 6465-76 КРАСНЫЙ	Килограмм	4.34900	630.87	2 743.65	/ru/tender/dlot/6452? no=7&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
8	ЭМАЛЬ ПФ-115С ЧЁРНАЯ 2,7КГ ГОСТ 6631-74	Штука	21.00000	2 776.37	58 303.77	/ru/tender/dlot/6452? no=8&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
9	ВОДОЭМУЛЬСИЯ БЕЛОСНЕЖНАЯ 25КГ ГАУДИ СТ ТОО 40750455-01-2009	Килограмм	25.00000	504.87	12 621.75	/ru/tender/dlot/6452? no=9&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
10	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	Штука	40.00000	1 935.50	77 420.00	/ru/tender/dlot/6452? no=10&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
11	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 1000/750МЛ ВСЕСЕЗОННАЯ	Штука	1.00000	2 524.37	2 524.37	/ru/tender/dlot/6452? no=11&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
12	ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ПЛОТНОСТЬ 1,36-1,45 Г/СМ3	Тонна	1.52400	134 615.25	205 153.64	/ru/tender/dlot/6452? no=12&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
13	БИКРОСТ ХПП ТУ 5774-042-00288739-99	Метр квадратный	147.00000	546.87	80 389.89	/ru/tender/dlot/6452? no=13&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
14	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	Штука	12.00000	3 786.12	45 433.44	/ru/tender/dlot/6452? no=14&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
15	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ	Штука	5.00000	1 598.62	7 993.10	/ru/tender/dlot/6452? no=15&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	Штука	20.00000	1 177.75	23 555.00	/ru/tender/dlot/6452? no=16&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
17	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	Штука	402.00000	420.87	169 189.74	/ru/tender/dlot/6452? no=17&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
18	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	Штука	341.00000	1 682.62	573 773.42	/ru/tender/dlot/6452? no=18&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
19	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	Килограмм	38.00000	630.87	23 973.06	/ru/tender/dlot/6452? no=19&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
20	ШПАТЛЕВКА 25КГ	Упаковка	2.00000	3 786.12	7 572.24	/ru/tender/dlot/6452? no=20&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
21	БИКРОСТ ХКП	Метр квадратный	490.00000	756.87	370 866.30	/ru/tender/dlot/6452? no=21&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
22	ЗАКЛЕПКА 4X24.00 ГОСТ 10299-80	Килограмм	0.48500	31 970.75	15 505.81	/ru/tender/dlot/6452? no=22&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
23	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ	Штука	1.00000	198 767.85	198 767.85	/ru/tender/dlot/6452? no=23&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
24	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЕВОЙ	Упаковка	13.00000	3 125.00	40 625.00	/ru/tender/dlot/6452? no=24&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
25	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	7.00000	2 296.35	16 074.45	/ru/tender/dlot/6452? no=25&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
26	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	Штука	1.00000	74 492.46	74 492.46	/ru/tender/dlot/6452? no=26&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	2
27	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	40.00000	399.73	15 989.20	/ru/tender/dlot/6452? no=27&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
28	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27X30	Штука	2.00000	2 058.21	4 116.42	/ru/tender/dlot/6452? no=28&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	1
29	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24X27	Штука	4.00000	1 190.70	4 762.80	/ru/tender/dlot/6452? no=29&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22X24	Штука	4.00000	1 234.92	4 939.68	/ru/tender/dlot/6452? no=30&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0
31	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14X17	Штука	4.00000	701.94	2 807.76	/ru/tender/dlot/6452? no=31&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRnk5TnFJRD11WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0IDSkdalZnT0xGNkwwzFJlZVkvOOQ==	0

32	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	6.00000	1 706.67	10 240.02	/ru/tender/dlot/6452? no=32&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5TnFJRDI1WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0lDSkdalZnT0xGNkwdFJlZVkvOQ==	0
33	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	6.00000	3 560.76	21 364.56	/ru/tender/dlot/6452? no=33&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5TnFJRDI1WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0lDSkdalZnT0xGNkwdFJlZVkvOQ==	0
34	КЛЮЧ 22Х24	Штука	2.00000	699.11	1 398.22	/ru/tender/dlot/6452? no=34&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5TnFJRDI1WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0lDSkdalZnT0xGNkwdFJlZVkvOQ==	0
35	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСERA	Штука	20.00000	2 524.37	50 487.40	/ru/tender/dlot/6452? no=35&validator=RTZsR1hNeHdSYThGUU15eWtJRNk5TnFJRDI1WFB2bnJaZ21gRTVjVWRyd0lDSkdalZnT0xGNkwdFJlZVkvOQ==	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
130640022692	ТОО Кислотопур Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	09.08.2021 14:56:21
171040018365	ТОО Tsunami Trade	г. Караганда, ул. Лободы д.6 кв.27	01.08.2021 18:08:59
191240018504	ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жыпар 81/1	05.08.2021 11:54:26
590924400794	ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	08.08.2021 22:12:08

Отклонить заявки следующих потенциальных участников торга

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торга	Причина отклонения
3	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
11	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
14	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
15	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
16	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
20	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
22	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
25	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
26	ТОО Tsunami Trade	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров не соответствуют заявленным к закупке.

27	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.
28	ИП ТМ.снабсбыт	Отклонить заявку потенциального поставщика на основании пп. 2) п. 170 Правил осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденных приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73: в заявке потенциального поставщика отсутствуют описание и функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики поставляемых товаров.

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ИП ТМ.снабсбыт
2	ИП ТМ.снабсбыт
5	ТОО MALEN.KZ
6	ТОО MALEN.KZ
7	ТОО MALEN.KZ
8	ТОО MALEN.KZ
10	ИП ТМ.снабсбыт
12	ТОО Кислотоупор Казахстан
17	ИП ТМ.снабсбыт
18	ИП ТМ.снабсбыт
19	ТОО MALEN.KZ
26	ИП ТМ.снабсбыт
35	ИП ТМ.снабсбыт

Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки							
Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	261.00	103 617.00	08.08.2021 22:12:08
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	71.00	42 600.00	08.08.2021 22:12:08
3	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 785.71	17 857.10	08.08.2021 22:12:08
5	ОЛИФА ГОСТ 7931-76	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	462.80	27 305.20	05.08.2021 11:54:26
6	ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	830.00	41 500.00	05.08.2021 11:54:26
7	ЭМАЛЬ ПФ-115 ГОСТ 6465-76 КРАСНЫЙ	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	630.87	2 743.65	05.08.2021 11:54:26
8	ЭМАЛЬ ПФ-115С ЧЁРНАЯ 2,7КГ ГОСТ 6631-74	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	2 500.00	52 500.00	05.08.2021 11:54:26
10	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 750 МЛ С ТРУБКОЙ-АППЛИКАТОРОМ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 929.00	77 160.00	08.08.2021 22:12:08
11	ПЕНА МОНТАЖНАЯ 1000/750МЛ ВСЕСЕЗОННАЯ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 524.37	2 524.37	08.08.2021 22:12:08
12	ЖИДКОЕ СТЕКЛО НАТРИЕВОЕ ПЛОТНОСТЬ 1,36-1,45 Г/СМ3	130 640 022 692, ТОО Кислотоупор Казахстан	г. Алматы, улица Исаева, дом 125, офис 4	KZT	125 000.00	190 500.00	09.08.2021 14:56:21
14	ЗАМОК ВРЕЗНОЙ ГОСТ 5087-89	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	3 786.12	45 433.44	08.08.2021 22:12:08
15	ЦИЛИНДР ЗАМКА ВРЕЗНОГО ЦИЛИНДРОВОГО ДВЕРНОГО 83 ММ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 598.62	7 993.10	08.08.2021 22:12:08
16	НАВЕС ДЛЯ МЕТАЛЛПЛАСТИКОВЫХ ДВЕРЕЙ 100 ММ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 177.75	23 555.00	08.08.2021 22:12:08
17	СРЕДСТВО ЧИСТЯЩЕЕ ВАННЫЕ КОМНАТЫ/КУХНИ МЯГКАЯ УПАКОВКА 400ГР	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	401.00	161 202.00	08.08.2021 22:12:08
18	УНИВЕРСАЛЬНОЕ МОЮЩЕЕ СРЕДСТВО 5 Л	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	1 421.00	484 561.00	08.08.2021 22:12:08
19	ЭМАЛЬ ПФ-115 КОРИЧНЕВАЯ ГОСТ 6465-76	191 240 018 504, ТОО MALEN.KZ	проспект Бухар Жырау 81/1	KZT	600.00	22 800.00	05.08.2021 11:54:26

20	ШПАТЛЕВКА 25КГ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	3 786.12	7 572.24	08.08.2021 22:12:08
22	ЗАКЛЕПКА 4X24.00 ГОСТ 10299-80	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	31 970.75	15 505.81	08.08.2021 22:12:08
25	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 296.35	16 074.45	08.08.2021 22:12:08
26	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	171 040 018 365, ТОО Tsunami Trade	г.Караганда, ул.Лободы д.6 кв.27	KZT	50 000.00	50 000.00	01.08.2021 18:08:59
26	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	67 500.00	67 500.00	08.08.2021 22:12:08
27	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	399.73	15 989.20	08.08.2021 22:12:08
28	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 058.21	4 116.42	08.08.2021 22:12:08
35	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	590 924 400 794, ИП ТМ.снабсбыт	г. Караганда, ул. Карбышева 5/6, оф 62	KZT	2 320.00	46 400.00	08.08.2021 22:12:08

Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем					Победитель закупа								Потенциальный поставщик						
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
ИТОГО				0.00000									0.00						

Итого по победителям

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Итого по потенциальным поставщикам

БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
-----	----------	----------	-----------------	---------------------------------	------------------------------

Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ПАКЕТ ДЛЯ МУСОРА С ЗАВЯЗКАМИ V-60L	Штука	397.00000	336.87	133 737.39	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	МЕШКИ СИНТЕТИЧЕСКИЕ 55X90	Штука	600.00000	84.00	50 400.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	БУТЫЛЬ ПЛАСТИКОВЫЙ ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА ПИТЬЕВОЙ ВОДЫ 20 Л.	Штука	10.00000	1 785.71	17 857.10	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	КУЗБАСЛАК ГОСТ 5631-79 БТ 577	Килограмм	2.19000	420.87	921.71	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ОЛИФА ГОСТ 7931-76	Литр	59.00000	462.87	27 309.33	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ЭМАЛЬ ГОСТ 6631-74 НЦ-132 КРАСНЫЙ	Килограмм	50.00000	841.75	42 087.50	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

23	КОМПЛЕКТ ЗАМКОВ С ГЛАВНЫМ КЛЮЧОМ - 20 ЗАМКОВ, 1 МАСТЕР КЛЮЧ, ЦВЕТ КРАСНЫЙ	Штука	1.00000	198 767.85	198 767.85	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 50 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	КЛЕЙ ПЛИТОЧНЫЙ 25КГ КЛЕЕВОЙ	Упаковка	13.00000	3 125.00	40 625.00	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	КУСАЧКИ ТОРЦЕВЫЕ ДИЭЛЕКТРИЧЕСКИЕ 200ММ	Штука	7.00000	2 296.35	16 074.45	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	УГЛОШЛИФМАШИНКА 1450 Вт, 125 мм, 2600-11000 об/мин	Штука	1.00000	74 492.46	74 492.46	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ДИСК ОТРЕЗНОЙ ПО НЖ СТАЛИ 125X1,0X22,2, 8600 ОБ/МИН	Штука	40.00000	399.73	15 989.20	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0293 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 27Х30	Штука	2.00000	2 058.21	4 116.42	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0292 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 24Х27	Штука	4.00000	1 190.70	4 762.80	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0291 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 22Х24	Штука	4.00000	1 234.92	4 939.68	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ КОЛЬЦЕВОЙ ДВУСТОРОННИЙ КОЛЕНЧАТЫЙ КЛЮЧ 7811-0288 П 1Х9 ГОСТ 2606-80 14Х17	Штука	4.00000	701.94	2 807.76	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
32	КЛЮЧ ГАЕЧНЫЙ РАЗВОДНОЙ 30ММ ГОСТ 7275-62	Штука	6.00000	1 706.67	10 240.02	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	КЛЮЧ ТРУБНО-РЫЧАЖНЫЙ КТР-3	Штука	6.00000	3 560.76	21 364.56	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	КЛЮЧ 22Х24	Штука	2.00000	699.11	1 398.22	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 55 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ГРЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	БУТЫЛЬ ДЛЯ ВОДЫ 19 Л ДЛЯ ДИСПЕНСЕРА	Штука	20.00000	2 524.37	50 487.40	Период закупа 2021 год. Поставка по заказу, в течении 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, Абайский район, поселок Топар, учетный квартал 60, строение 29. ЦТВЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			2 778.54800	2 395 398.03						

Технические специалисты не привлекались.

Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
-----	-----------	-----------------------	----------

Темирлан Утегенов	Первый руководитель	11.08.2021 15:01:14	Да
Кезбан Абдурашидова	Проверил	11.08.2021 15:00:38	Да
Елена Яковенко	Проверил	11.08.2021 15:00:06	Да
Мухтар Сулейменов	Проверил	11.08.2021 14:59:28	Да
Тимур Альжанов	Проверил	11.08.2021 14:59:05	Да
Жанна Бердибекова	Проверил	11.08.2021 14:58:12	Да
Светлана Пожидаева	Проверил	11.08.2021 14:56:05	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель
Утегенов Темирлан Исатаевич
11.08.2021 15:01:14

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Абдурашидова Кезбан Магомедовна
11.08.2021 15:00:38

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Яковенко Елена Владимировна
11.08.2021 15:00:06

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Сулейменов Мухтар Сапаргалиевич
11.08.2021 14:59:28

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Альжанов Тимур Багдатович
11.08.2021 14:59:05

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Бердибекова Жанна Адильхановна
11.08.2021 14:58:12

Главная распределительная энергостанция
Топар



Проверил
Пожидаева Светлана Ильинична
11.08.2021 14:56:05

Главная распределительная энергостанция
Топар